segunda-feira, 9 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL

ALDIR BLANC - PREMIAÇÃO - MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM - Nº 02/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, por meio da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e

Desenvolvimento Econômico, torna público o RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL ALDIR LANC – PREMIAÇÃO - MUNICÍPIO DE BOA VISTA

DO TUPIM - nº 02/2024.

Categoria: Grupos/ Coletivos Terno de Reis

Nº Nome do Proponente CPF/CNPJ Ampla concorrência/

Cota

Pontuação

01
Grupo de Terno de Reis Barra Verde

Grupo sem CNPJ

Ampla concorrência
55

02
Grupo de Terno de Reis Tupinense Grupo sem CNPJ

Ampla Concorrência
50

Categoria: Grupos Coletivos Quadrilhas Juninas

Nº Nome do Proponente CPF/CNPJ Ampla concorrência/

Cota

Pontuação

01
Quadrilha dos Artistas

Grupo sem CNPJ

Cotas pessoas negras
60

02
Quadrilha Flor Nordestina

Grupo sem CNPJ
Cotas pessoas negras

60

03
Quadrilha Luar do Sertão

Grupo sem CNPJ
Ampla Concorrência

55

Categoria: Grupos Carnavalescos

Nº Nome do Proponente CPF/CNPJ Ampla concorrência/

Cota

Pontuação

01
Tropa dos DJonw

Grupo sem CNPJ
Cotas pessoas negras

50

02
Os Cãos de BVT

Grupo sem CNPJ

Cotas pessoas negras
50

03
A Morte

Grupo sem CNPJ
Cota para pessoas negras

50

04
Bloco Vem com a Gente

Grupo sem CNPJ
Ampla concorrência

45

05
As Damas

Grupo sem CNPJ
Ampla Concorrência

45

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F867638C77DA8856467FF902A7286E2

segunda-feira, 9 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim